
 

Zarządzenie nr 149/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulamin świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2025/2026” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2024, poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2025/2026” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 32/XV R/2025 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 marca 2025r. w sprawie wprowadzenia w życie 

,,Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2025/2026’’, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 15 „Zasady zakwaterowania w domach studenckich” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w §2 ust. 10 uchyla się,  

2) w §9 dodaje się ust. 5 o treści:  

„5. Student Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu będący laureatem olimpiady 

międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady stopnia centralnego, o których mowa 

w przepisach o systemie oświaty z przedmiotów: biologia lub chemia lub matematyka lub 

fizyka z roku rekrutacji lub roku kalendarzowego poprzedzającego rok rekrutacji, są uprawnieni 

do uzyskania 20% zniżki w opłatach za miejsce w domu studenckim pod warunkiem 

udokumentowania osiągnięcia.”,  

3) w §10:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Studenci i doktoranci Uczelni wnoszą opłaty za miejsce (zakwaterowanie) w DS do 15. 

dnia danego miesiąca, przelewem na indywidualne konto bankowe utworzone dla każdego 

mieszkańca DS. z zastrzeżeniem.”,  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W przypadku pierwszego kwaterunku w danym roku akademickim osób 

kontynuujących zakwaterowanie, opłata za czynsz musi być przekazania do Uczelni, w 

sposób wskazany w ust. 1, najpóźniej do dnia 30.08 br., a za kolejne miesiące – zgodnie z 

ust. 1.’’, 

c) ust. 3 uchyla się,  

4) w §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  



„1. Osoby niebędące studentami ani doktorantami Uczelni, wpłacają opłaty za miejsce w DS 

przelewem na konto bankowe Uczelni, wskazane przez pracownika Sekcji do spraw Domów 

Studenckich. Wpłaty należy dokonać w terminie do 15. dnia danego miesiąca.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

  

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

                                                                           

Otrzymują:  

wg rozdzielnika 

MM 


